
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ ■ /  г. Дальнегорск № SUL

Об организации лагерей с дневным пребыванием

Для организации занятости детей и подростков во время осенних 

каникул, во исполнение мероприятий муниципальной программы «Развитие 

образования Дальнегорского городского округа», утвержденной постановлением 

администрации Дальнегорского городского округа от 18.09.2017 № 551-па (с 

изменениями от 13.03.2018 № 181-па, от 21.09.2018 № 627-па, от 29.12.2018 № 870- 

па, от 27.06.2019 № 493-па, от 30.08.2019 № 718-па), руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Руководителям муниципальных общеобразовательных бюджетных 

учреждений Дальнегорского городского округа:

1.1 Открыть лагерь с дневным пребыванием на базе следующих

учреждений:

№ п/п Наименование ОУ Кол-во учащихся Сроки проведения смены
1. МОБУСОШ № 2 200 с 28.10-01.11.2019
2. МОБУСОШ № з 25 с28.10 - 01.11.2019
3. МОБУСОШ № 5 50 с 28.10-01.11.2019
4. МОБУСОШ № 7 25 с 28.10-01.11.2019
5. МОБУСОШ № 8 125 с 28.10-01.11.2019
6. МОБУСОШ № 12 25 с 28.10-01.11.2019
7. МОБУСОШ № 17 «Родник» 75 с 28.10-01.11.2019
8. МОБУСОШ №21 125 с 28.10-01.11.2019
9. МОБУСОШ № 25 125 с 28.10-01.11.2019
10. МОБУ «Гимназия Исток» 50 с 28.10 -01.11.2019

ИТО ГО : 825



2

1.2 Подготовить помещения для размещения отрядов, всю необходимую 

документацию для работы лагеря, заключить договор на организацию питания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа 

О.А. Наумову.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

Глава Дальнегорского 
городского округа А.М. Теребилов


